
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

П Р И К А З
от 02Л2.2019 г № 10

Об утверждении Программы повышения 
профессиональной компетенции педагогов 
в области проектной и исследовательской 
деятельности обучающихся

В целях обеспечения профессиональной готовности педагогических работников к 
реализации ФГОС 0 0  через создание условий для развития у педагогов критического 
мышления и ключевых навыков 21 века 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу повышения профессиональной компетенции педагогов в 

области организации проектной и исследовательской деятельности обучающихся 
Базарно-Карабулакского муниципального района (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кондалова М.Г.


